

## **Achizitie robineti, coturi , surub+piulite M16,tabla, grund, Ob FI6, discuri**

I.D.: 44553675

Data publicarii 19.11.19 Coduri 44531700-8 14522400-0 44115210-4 44411000-4 44100000-1  
CPV 44810000-1 14622000-7 44531510-9 44411100-5

Pretul estimativ: 2.188,55 RON -  
2.188,55 RON

Descriere: 1 OLANDEZ u2 331 3/4 BUC 8 7.88 63.04 2 Garnitura OLANDEZ u2 331 3/4 BUC 8 0.42 3.36 3  
OLANDEZ U2 331 1" BUC 20 13.53 270.6 4 Garnitura OLANDEZ U2 331 1" BUC 20 0.48 9.6  
2.disc de taiere 115X1.6 3.COT 76.1X4 4.TABLA DECAPATA 2X1000X2000 - 32 KG/BUC 5.OTEL  
BETON fi 6 6.Grund 7.SURUB m 16+ piulita m16 8. ROBINET 1" BUC 38 17.16 652.08 2  
ROBINET 3/4" BUC 16 9.48 151.68